pegawai akan menentukan tingkat kinerja instansi/badan usaha tersebut.

Dalam pelaksanaan tugas dan fungsi yang telah dibebankan kepada Dinas

Pemuda dan Olahraga Provinsi Sumatera Selatan tersebut, berdasarkan

data per 30 Juni 2025, didukung oleh 136 (Seratus Tiga Puluh Enam)

orang Pegawai Negeri Sipil dengan komposisi sebagai berikut:

TABEL 2.1
SUMBER DAYA APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) BERDASARKAN

PENDIDIKAN

PENDIDIKAN GENDER JUMLAHL P
SD 2 - 2
SMA 39 8 47
S2 14 11 25
S1 33 21 54
D3 4 3 7

Grand Total 92 44 136
Sumber data: